PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA  

U 2025. GODINI 

Članak 1. 

U Programu korištenja sredstava 

socijalne skrbi na području općine Pitomača u 

2025. godini (“Službene novine” Općine 

Pitomača broj 17/24) (u daljnjem tekstu: 

Program) u članku 2. stavku 1. riječi: 

“941.500,00 eura (slovima: devetsto četrdeset 

jedna tisuća petsto eura)” zamjenjuju se 

riječima: “823.300,00 eura (slovima: osamsto 

dvadeset tri tisuće tristo eura)”. 

Članak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi 

dan od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomača. 

KLASA: 551-01/24-01/02 

URBROJ: 2189-16-25-4 

Pitomača, 12. studenoga 2025. 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE

[...]

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području općine Pitomača 

za 2025. godinu („Službene novine“ Općine Pitomača broj 17/24) (u daljnjem tekstu: Program) u članku 

3. stavak 2. mijenja se i glasi:  

„Planirana sredstva za financiranje Programa u iznosu od 1.398.400,00 eura (slovima: milijun 

tristo devedeset osam tisuća četiristo eura) rasporediti će se za financiranje gradnje objekata i uređaja 

po djelatnostima: 

- gradnja / rekonstrukcija groblja, 

- javna parkirališta, 

- gradnja / rekonstrukcija javne rasvjete, 

- gradnja javno prometnih površina, 

- rekonstrukcija nerazvrstane ceste, Ulica Vladimira Nazora,

[...]

U K U P N O:         5.000,00 eura 

Izvori financiranja: 

Proračun Općine Pitomača 

„. 

Članak 4. 

Članak 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Troškovi predložene gradnje u 2025. godini procjenjuju se u iznosu od 34.000,00 eura 

(slovima: trideset četiri tisuće eura), a u nastavku, daje se opis poslova s procjenom troškova gradnje 

pojedinih objekata i uređaja, sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

Rb.           Naziv objekta ili uređaja: Vrsta poslova: Procjena         

troškova:

[...]

mijenja se i glasi: 

Broj 7                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 35 

„Troškovi predložene gradnje javno prometnih površina u 2025. godini procjenjuju se u iznosu od 

313.400,00 eura (slovima: tristo trinaest tisuća četiristo eura), a u nastavku se daje opis poslova s 

procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i uređaja javno prometnih površina, sa iskazanim 

izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

Rb.        Naziv objekta ili uređaja:    Vrsta poslova:        Procjena

[...]

koristiti na način i pod uvjetima određenim zakonom i drugim propisima, a koje nisu razvrstane kao 

javne ceste u smislu zakona kojim se uređuju ceste. 

Troškovi predložene rekonstrukcije nerazvrstane ceste Ulica Vladimira Nazora u Pitomači 

procjenjuje se u iznosu 1.042.000,00 eura (slovima: milijun četrdeset dvije tisuće eura), a u nastavku 

se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje odnosno rekonstrukcije nerazvrstanih cesta, sa 

iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

Rb. Naziv objekta ili uređaja:      Vrsta poslova:       Procjena

[...]

godinu („Službene novine“ Općine Pitomača broj 17/24. i 5/25) (u daljnjem tekstu: 

Program“ članak 2. mijenja se i glasi: 

„Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2025. godinu planirana su u iznosu od 772.000,00 eura (slovima: sedamsto sedamdeset dvije tisuće 

eura), a osigurati će se iz slijedećih izvora: 

- komunalna naknada                                            160.000,00 eura, 

- komunalni doprinos                                              10.000,00 eura, 

- naknada za pravo puta        30.000,00 eura,